UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM-VPUBND Đồng Tháp, ngày           tháng       năm 2025

Về việc mời tiếp công dân

GIẤY MỜI

Tham dự tiếp công dân

_____

             Kính gửi:

- Ban Nội chính Tỉnh uỷ

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy

- Ủy ban MTTQ Việt Nam Tỉnh

- Thanh tra Tỉnh

 - Các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tư pháp, Xây dựng

- Công an Tỉnh

- Tòa án nhân dân Tỉnh

- Chủ tịch UBND huyện Châu Thành

 Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh, Văn phòng UBND Tỉnh kính

mời đại diện lãnh đạo: Ban Nội chính Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy,

Ủy ban MTTQ Việt Nam Tỉnh, Thanh tra Tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở

Tư pháp, Sở Xây dựng, Công an Tỉnh, Tòa án nhân dân Tỉnh, Chủ tịch UBND huyện

Châu Thành đến dự họp với nội dung, thời gian như sau:

 Nội dung: Gặp gỡ, tiếp xúc với các hộ dân khiếu nại (đính kèm danh sách).

 Chủ trì: Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí Quang

Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 06/6/2025.

 Địa điểm: Trụ sở Ban Tiếp công dân, số 05A, đường Võ Trường Toản,

Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

UBND huyện Châu Thành và Sở Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị hồ sơ và

báo cáo tại buổi gặp gỡ, tiếp xúc.

 Trân trọng kính mời!

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Đ/c Trần Trí Quang (chủ trì);
- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Phòng HCQT;

- Lưu VT, TCDNC (T).

Nguyễn Phi Đa

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T19:36:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Phi Đa<npda.snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T09:35:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T09:35:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T09:35:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T09:36:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!